
 
О внесении изменений в постановление 

руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

№ 495 от 30.12.2006 «О создании районной 

комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения Верхнеуслонского 

муниципального района РТ» 

 

В связи со штатно-должностными изменениями, Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района № 495 от 30.12.2006  «О создании 

районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 

Верхнеуслонского муниципального района» (с изменениями, внесенными 

постановлениями руководителя Исполнительного комитета от 25.07.2008 №496, от 

10.08.2009 №789, от 28.02.2011 №186, от 13. 12.2011 №186, от 23.10.2012 №1635, от 

08.02.2013 №118, от 12.11.2013 №1709, от 19.12.2013 №1944, от 28.10.2014 

№1555,от 03.03.2015 № 353, от 26.03.2015 г. № 461, от 08.05.2015 г. № 676, от 

11.08.2015 г. № 1225, от 22.03.2016 № 289, от 14.12.2016 № 1834, от 17.03.2017 г. 

№665, от 04.04.2017 № 782, от 22.12.2017 № 2297, от 14.02.2018 № 160, от 

27.05.2019 №468, от 14.10.2019 №1033, от 18.06.2020 №446, от 11.11.2020 №1070, 

от 08.06.2021 №604, от 01.10.2021 №1090, от 25.03.2022 №315, от 19.07.2022 №722, 

от 26.10.2022 №1290, от 14.02.2023 №206) следующие изменения:  

1. Вывести из состава Комиссии: Файрушина Р. А., Калмыков П. А., Прозорову 

С.В., Яковлеву Р.Х., Шигапова Р. Р., Зиятдинова Р. С.. 

2. Утвердить состав комиссии в новой редакции, согласно приложению №1  

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                     М.М. Черменский 

 

Документ создан в электронной форме. № 716 от 13.06.2024. Исполнитель: Бугорков И.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 13.06.2024 16:11



Приложение № 1 
Утвержден Постановлением  

Исполнительного комитета  
Верхнеуслонского муниципального района  

Республики Татарстан  
от «___»________2024 г. №________ 
 

Состав 

районной комиссии по безопасности дорожного движения Верхнеуслонского 

муниципального района 

 

Председатель  

Черменский 

Максим Михайлович 

 

Руководитель Исполнительного комитета  

Верхнеуслонского муниципального района 

Заместители председателя  

 Первый заместитель руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района 

по строительству, ЖКХ, связи и энергетике 

Бортников 

Алексей Андреевич 

Начальник Межмуниципального отдела МВД России 

"Верхнеуслонский" (по согласованию) 

Сафиуллин Руслан 

Радикович 

 

 

 

Секретарь 

Начальник Отделения государственной инспекции 

безопасности дорожного движения 

Межмуниципального отдела МВД России 

"Верхнеуслонский" (по согласованию) 

 

Бугорков Илья Николаевич Секретарь административной комиссии 
  

 

 

Члены  

Ахметова Фарида 

Минфазыловна 
И.о. начальниа МКУ «Отдел образования 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан» 

Мишакин 

Сергей Юрьевич 

Главный врач ГАУЗ «Верхнеуслонская центральная 

районная больница» (по согласованию) 

Муфталиев  

Нусрат Загидович 
Директор филиала открытого акционерного общества 

«Татмедиа» «Редакция газеты «Волжская новь» (по 

согласованию) 

 Раков 

 Вячеслав Юрьевич 
Заместитель Главы Верхнеуслонского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района  

Пестов 

Эдуард Валерьевич 
Начальник части Верхнеуслонского гарнизона 

пожарной охраны РТ (по согласованию) 

Миннулина 

Кристина Владимировна 
Ведущий специалист отдела профилактики сектора в 

Верхнеуслонском районе ТУ в г. Казани  

ГБУ «Безопасность дорожного движения» (по 

согласованию) 

Документ создан в электронной форме. № 716 от 13.06.2024. Исполнитель: Бугорков И.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 13.06.2024 16:11



Сиразитдинов 

Ильнур Талибович 
Начальник Верхнеуслонского дорожного ремонтно-

строительного участка Апастовского филиала ОАО 

«Татавтодор» (по согласованию) 

Гафуров Айдар Асхатович Заместитель начальника отдела контроля качества и 

приемки работ ГКУ «Главтатдортранс» (по 

согласованию) 

Шарифуллин Ильмир 

Ильфирович 

 

Начальник производственного отдела    

ФКУ «Волго- Вятскуправтодор» (по согласованию) 

 

Баскаков 

Святослав Игоревич 

 

Начальник Верхнеуслонского РОСП УФССП России 

по РТ (по согласованию) 

 

 

 

 

Управляющий делами  

Исполнительного комитета                 А.К. Мингазова 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 716 от 13.06.2024. Исполнитель: Бугорков И.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 13.06.2024 16:11



Лист согласования к документу № 716 от 13.06.2024
Инициатор согласования: Бугорков И.Н. Секретарь административной комиссии
Согласование инициировано: 13.06.2024 16:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мингазова А.К. Согласовано
13.06.2024 - 16:15

-

2 Черменский М.М. Подписано
13.06.2024 - 17:03

-

Документ создан в электронной форме. № 716 от 13.06.2024. Исполнитель: Бугорков И.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 14.06.2024 09:12


